

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Grønland 24
8500 Grenaa
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 32 20 11

www.grantthornton.dk

Jakobsen Møller Ejendomme ApS

Bredstrupvej 50, 8500 Grenaa

CVR-nr. 42 16 04 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2024.

Esben Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jakobsen Møller Ejendomme ApS Bredstrupvej 50 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 42 16 04 07
	Stiftet: 22. februar 2021
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Bestyrelse	Rasmus Bent Jakobsen, formand Esben Møller Mark Ravnebæk Møller Klaus Ellermann Jakobsen
Direktion	Esben Møller, direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Grønland 24 8500 Grenaa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af fast ejendom samt udlejning af aktiviteter, der naturligt knytter sig hertil.

Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er afhængigt af, at der i fremtiden skabes positive resultater, ligesom det er en betingelse, at selskabets finansieringskilder fortsat vil stille den nødvendige finansiering af såvel drift som anlæg til rådighed. Det er ledelsens vurdering, at selskabet fremadrettet vil være i stand til at skabe en positiv resultatudvikling, samt at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og om nødvendigt udvides, således at betingelserne for at aflægge årsrapporten efter principperne om fortsat drift er til stede.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -331 t.kr. mod -67 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -653 t.kr. mod -384 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-330.531	-66.927
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-118.328	-118.328
Resultat før finansielle poster	-448.859	-185.255
Øvrige finansielle omkostninger	-204.583	-198.894
Resultat før skat	-653.442	-384.149
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-653.442	-384.149
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-653.442	-384.149
Disponeret i alt	-653.442	-384.149

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>6.233.157</u>	<u>6.351.485</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.233.157</u>	<u>6.351.485</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.233.157</u>	<u>6.351.485</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>10.170</u>	<u>8.270</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>10.170</u>	<u>8.270</u>
	Likvide beholdninger	<u>11.781</u>	<u>168.399</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>21.951</u>	<u>176.669</u>
	Aktiver i alt	<u>6.255.108</u>	<u>6.528.154</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-1.551.870	-898.428
Egenkapital i alt	-1.511.870	-858.428
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	97.340	18.122
Anden gæld	7.669.638	7.368.460
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.766.978	7.386.582
 Gældsforpligtelser i alt	7.766.978	7.386.582
 Passiver i alt	6.255.108	6.528.154

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-514.279	-474.279
Årets overførte overskud eller underskud	0	-384.149	-384.149
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-898.428	-858.428
Årets overførte overskud eller underskud	0	-653.442	-653.442
	40.000	-1.551.870	-1.511.870

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er afhængigt af, at der i fremtiden skabes positive resultater, ligesom det er en betingelse, at selskabets finansieringskilder fortsat vil stille den nødvendige finansiering af såvel drift som anlæg til rådighed. Det er ledelsens vurdering, at selskabet fremadrettet vil være i stand til at skabe en positiv resultatudvikling, samt at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og om nødvendigt udvides, således at betingelserne for at aflægge årsrapporten efter principperne om fortsat drift er til stede.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	<u>6.528.977</u>	<u>6.528.977</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>6.528.977</u>	<u>6.528.977</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-177.492	-59.164
Årets afskrivninger	<u>-118.328</u>	<u>-118.328</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-295.820</u>	<u>-177.492</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>6.233.157</u>	<u>6.351.485</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 341 t.kr.

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser.
